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HNK BR INDUSTRIA DE BEBIDAS LTDA.

CNPJ

50.221.019/0048-08

Situacao Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Empresaria
Limitada

Data de Abertura 02/10/2007

Capital Social R$ 5.443.106.174,00

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

E-mail ksharma@schincariol.com.br

Quadro Societario (11)
Nome CPF/CNPJ
HEINEKEN INTL.B.V. **.721.000/*701-**
RODRIGO SCORALICK MURTA e

CHRISTELLE EMMANUELLE RUDYK o

CECILIA BOTTAI MONDINO o

RODRIGO BRESSAN o

MAURO VITOR HOMEM SILVA o

MAURICIO GIAMELLARO o

SIRLEY FABIANN CORDEIRO DE o

LIMA

GUY JACQUES MARCEL EUGENE o

DURINGER

HEINEKEN BRAZIL BV **.015.515/**01-**

... e mais 1 sécio(s)

Endereco

PRESIDENTE DUTRA, S/N -: KM 54 - GALPAO 1;

PARQUE DAS RODOVIAS
SP
CEP: 12605-530

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

Loyl Comércio atacadista de cerveja, ...

Qualificacao

Sécio Pessoa Juridica ...
Administrador
Administrador
Administrador
Administrador
Administrador
Administrador

Administrador

Administrador

Sécio Pessoa Juridica ...

Entrada

31/08/2025
24/02/2025
28/08/2024
13/09/2023
10/03/2023
08/06/2022
11/08/2021

20/04/2021

20/04/2021

03/07/2019
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/50221019004808/rjfitWDg4x6R

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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